
 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 207/2024 
 

 
OGGETTO: 
COMMEMORAZIONE DEL IV NOVEMBRE 
MODIFICA VIABILITA' IN PIAZZALE RISORGIMENTO DOMENICA 3 NOVEMBRE 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA LOCALE 
 

       Richiamato il  Decreto del Sindaco N.20 del 29.03.22 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato  l’incarico di titolare di 
Posizione Organizzativa del Settore Polizia Municipale; 

 
Premesso che domenica 3 novembre p.v. si svolgerà la “Commemorazione del IV novembre – giorno dell’Unità Nazionale – 

Giornata delle Forze Armate”, con svolgimento del corteo per deposizione corona al Monumento ai Caduti di Piazza Risorgimento; 
  
Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni provvedimenti intesi a salvaguardare l’incolumità pubblica e la sicurezza stradale, 

con l’istituzione delle necessarie modifiche alla circolazione nelle vie e nelle piazze interessate dalla manifestazione; 
 

 
 Visti gli Artt. 5, 6, 7 e 159 del D.Lgs. n. 285/92 e D.P.R. n. 495/92;  
 

Visto l’art. 107  comma 5 del D.Lgs. 267/2000; 
 

 
ORDINA 

 
DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTI I VEICOLI 

 
DOMENICA 3 NOVEMBRE P.V. 

DALLE ORE 11.15 SINO AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE 
IN: 

PIAZZA RISORGIMENTO, area antistante il monumento ai Caduti, così come delimitato da apposita segnaletica 
PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA’, dall’intersezione con Via Milite Ignoto all’intersezione con Piazza 

Risorgimento 
 

DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI 
 

DOMENICA 3 NOVEMBRE P.V. 
DALLE ORE 11.00 SINO AL TERMINE DEL PASSAGGIO CORTEO 

IN 
VIA MILITE IGNOTO 

 
La presente ordinanza sarà resa nota mediante apposizione della relativa segnaletica; 

 
AVVISA 

 
 

“ A norma dell’art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che , avverso la presente ordinanza, in applicazione della L.2/07/2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione , al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte; 
ovvero  ricorso Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  
 
La Polizia Municipale e gli Ufficiali e Agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente 
ordinanza. 
 

MT 
 
Dalla residenza Municipale, 28/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


